Comarca de Mon talvânia - Secretaria da (Mica Vara
Praga Platão, 399 - Centro - Telefax: (038) 3614-1100

Montalvânia, 20 de fevereiro de 2024
Oficio: 39/JESP/CR/2024

Natureza: Jesp Criminal

Processo: 5000996-84.2022.8.13.0427

Autor: Justiça Pública

Réu: LUZIMARCOS NERES DA SILVA

Prezado Sr.,

Por ordem da MMa. Juiza de Direito da Comarca de Montalvania, Dra. Laura

Helena Xavier Ferreira, nos termos da Portaria 6.710/2021 da Corregedoria de Justiça

do Estado de Minas Gerais, solicito a V. Sa. a disponibilização de sala passiva para o dia

06/03/2024, As 17h0Omin, para a realização da audiência de INSTRUÇÃO E

JULGAMENTO, por videoconferência utilizando-se a plataforma CISCO VVEBEX, a fim de

que seja ouvido o réu LUZIMARCOS NERES DA SILVA, filho de Eunice de Jesus,

portador do CPF:139.096.716-67, nascido aos 13/12/1995, por este Juizo.

Atenciosamente,

CA
Evanilde L bs de Souza Mota

Gerente de Secretaria

Ilmo. Sr.

Coordenador(a) da sala passiva de Goiânia-GO

GOIANIA-GO